
Bydgoszcz, dnia 17.06.2014r. 

WORD.DOZ.202.1.2014 

 

 

Zapytania i wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dla zadania „Dokończenie modernizacji budynku 

administracyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy” 

 

Treść zapytania 1: 

W załączniku nr 4 do SIWZ w tabeli rodzaj specjalności została określona branża „instalacyjna 

w zakresie instalacji elektrycznych i teletechnicznych” natomiast w punkcie 5.3. ppkt. b) 

SIWZ została określona branża elektryczna. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie 

nieścisłości, czy Zamawiający wymaga również przedstawienia w ofercie kierownika robót 

teletechnicznych, czy wystarczająca będzie branża elektryczna? 

 

Wyjaśnienie: 

W tabeli załącznika nr 4 do SIWZ w kolumnie „rodzaj specjalności” znajduje się następujący 

błędny zapis „Branża instalacyjna w zakresie instalacji elektrycznych i teletechnicznych”. 

Prawidłowe określenie wymogu Zamawiającego znajduje się w punkcie 5.3 ppkt. b) SIWZ a 

zatem jest ograniczone do branży elektrycznej. W związku z powyższym należy zignorować 

branżę teletechniczną. Jednocześnie zamawiający koryguje załącznik nr 4 do SIWZ oraz 

załącza skorygowaną wersję w formie suplementu do niniejszych wyjaśnień do treści SIWZ. 

 

Treść zapytania 2: 

We wzorze umowy zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego w §2  

pkt. 1 wskazany jest 22% podatek Vat, prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej. 

 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający koryguje błędny zapis: „22%” na prawidłowy zapis: „23%”. 

  

Treść zapytania 3: 

W pkt. 5.3 SIWZ Zamawiający wymaga kierownika robót instalacyjnych w zakresie instalacji 

sanitarnych oraz kierownika robót instalacyjnych w zakresie instalacji wentylacji, w związku z 

wymogiem prosimy o udzielenie informacji, czy jedna osoba posiadająca uprawnienia do 

wykonywania obu czynności musi wykazać się doświadczeniem kierownika robót sanitarnych 

i osobno doświadczeniem kierownika robót wentylacji? Czy Zamawiający uzna kierownika 

robót z doświadczeniem kierownika robót sanitarnych i wod.-kan. w obu wymogach? 

 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający uznaje osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami instalacyjnymi 

branży sanitarnej i wentylacji posiadającą doświadczenie w kierowaniu robotami sanitarnymi 

i wod.-kan. za spełniającą wymogi SIWZ do kierowania również robotami branży 

wentylacyjnej.   


